宜蘭縣地價及標準地價評議委員會106年第1次會議紀錄

時間：中華民國106年 1月13日(星期五)上午9時30分

地點：本府第三會議室

出席及請假委員：詳會議簽到簿

列席人員：詳會議簽到簿

主席：賴副主任委員錫祿(代)                      記錄：黃慧明

壹、主席致詞：(略)

貳、單位工作報告或說明：徵收土地宗地單位市價預審會議辦理情形報告(詳簡

報資料)。

參、提案討論：

提案一：評議104-107年生活圈道路交通系統建設計畫(市區道路)-二結聯

絡道新闢工程(都內段)徵收土地宗地單位市價，謹請審議。

說  明：依土地徵收條例第30條及土地徵收補償市價查估辦法辦理。

決  議：經出席委員同意照案通過。

提案二：評議蘇澳鎮新馬地區第17號道路(海山西路)拓寬工程徵收土地宗

地單位市價，謹請審議。

    說  明：依土地徵收條例第30條及土地徵收補償市價查估辦法辦理。

    決  議：經出席委員同意照案通過。

提案三：評議「順安12號道路(永安路)拓寬工程(宜34-清溝路)」徵收土地

宗地單位市價，謹請審議。

說  明：依土地徵收條例第30條及土地徵收補償市價查估辦法辦理。

    決  議：經出席委員同意照案通過。

提案四：評議員山童玩公園開發計畫案徵收土地宗地單位市價，謹請審議。

說  明：依土地徵收條例第30條及土地徵收補償市價查估辦法辦理。

決  議：請宜蘭地政事務所依委員意見，就區段劃設合理性再釐清及檢討，

提下次會議討論。

1

提案五：追認流域綜合治理計畫第1階段黃德記排水改善(柴圍橋以下河段

)工程編號第P012-01號區段徵收土地宗地單位市價，謹請審議。

說  明：依貴會105年 12月 19日第7次會議決議辦理。

決  議：經出席委員同意照案通過。

肆、臨時動議：無。

伍、散會：上午10時 35分。

2